

2024年9月12日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

「田中体操クラブ Supported by AEON Fantasy」 2 号店が 有明ガーデンに 9月 17 日(火)オープン

田中体操クラブ

Supported by AEON Fantasy





株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原徳也、以下、当社)は2024年9月17日(火)に、体操元日本代表選手の田中理恵さんら"田中3きょうだい"を育てた田中メソッドを取り入れる「田中体操クラブ」(代表:田中和仁所在地:神奈川県横浜市戸塚区)と提携した体操教室『田中体操クラブ Supported by AEON Fantasy』の2号店目を有明ガーデンにオープンいたします。「正しく、たくさん、ほめる」ことを理念とする田中体操クラブと協力し、当社の体育プロジェクトの一環として推進していきます。こどもたちのひとつひとつの成功体験を積み重ねることで自己肯定感を育み、運動能力とともに人間力を育てていける体操教室を目指していきます。

■『田中体操クラブ Supported by AEON Fantasy』 有明ガーデン校について

オーブン日:2024年9月17日(火)

対象年齢:1歳半~15歳

所在地:東京都江東区有明2丁目1-8有明ガーデン4階

施設総面積:約42坪 HP:https://tanaka.club/ 有明ガーデン校公式 LINE:

https://lin.ee/0tSUfP5









■田中体操クラブ

田中体操クラブは、体操元日本代表選手をコーチに迎え、子ども一人ひとりと真摯に向き合い、満足度の高いレッスンを通じて『本物』を体験して欲しいという願いから作られた体操クラブです。外部講師による特別イベント開催など多様なアクティビティを取り入れ、子どもたちの視野を一緒に広げる活動も積極的に行っています。

所在地: 神奈川県横浜市戸塚区戸塚町 1313-7 ライズモール戸塚 1 階

代表:田中和仁

設立: 2021 年 11 月 HP: https://tanaka.club/

■株式会社イオンファンタジー

「モーリーファンタジー」をはじめ、日本・中国・アセアン諸国の9ヵ国でアミューズメント施設・プレイグラウンドなど1,207

店舗(2024年8月末現在)を運営。

社名:株式会社イオンファンタジー 設立:1997年2月14日

資本金:18億10百万円(2024年2月期)

事業内容:ショッピングセンター内「アミューズメント施設」及び「プレイグラウンド」の運営

公式 WEB サイト: https://www.fantasy.co.jp/

こどもたちの夢中を育み、 "えがお"あふれる世界をつくる。

こどもと向き合うことは、未来の大人と向き合うこと。 すなわち、次の社会をつくることです。

だから私たちは、効率化や最適化だけではたどり着けない こどもたちの"えがお"に、誰よりも真剣に取り組みたいと思うのです。

私たちの夢中が、こどもたちの夢中を育む。"えがお"あふれる世界をつくるために。

イオンファンタジーは、挑戦し続けます。



※画像はイメージです。

※出店時期、内容等は予告なく変更される場合がございます。

以上

【報道関係連絡先】広報・サステナビリティグループ 広報: 圓藤・大塚・山本 TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/

